

**Tillägg till prospekt avseende
Inbjudan till teckning av units i
Mantex Aktiebolag**

25 oktober 2024

OM TILLÄGG TILL PROSPEKT

Detta dokument ("**Tilläggsprospektet**") har upprättats av Mantex Aktiebolag, org. nr. 556550-8537, ("**Mantex**" eller "**Bolaget**") och utgör ett tillägg till det prospekt avseende inbjudan till teckning av units i Bolaget som godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 11 oktober 2024 (Finansinspektionens diarienummer 24- 21975) ("**Prospektet**"). Tilläggsprospektet är en del av, och ska läsas tillsammans med, Prospektet. De definitioner som finns i Prospektet gäller även för Tilläggsprospektet.

Tilläggsprospektet har upprättats med anledning av att Bolaget, efter offentliggörandet av Prospektet, den 16 oktober 2024 och 23 oktober 2024 genom pressmeddelande offentliggjorde att Bolaget tecknat långvariga avtal med Rottneros Bruk och Arctic Paper avseende mättjänster för biomassa baserat på Mantex Biomass Analyzer. Beaktat storleken på avtalen, i förhållande till Bolagets omsättning, bedömer Bolaget att ordern är en omständighet som kan påverka bedömningen av Erbjudandet i Prospektet. Båda pressmeddelandena har publicerats i sin helhet på Bolagets webbplats www.mantex.se.

Tilläggsprospektet har upprättats i enlighet med artikel 23 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 ("**Prospektförordningen**") och godkändes samt registrerades av Finansinspektionen den 25 oktober 2024 (Finansinspektionens diarienummer 24-29945).

Investerare som före offentliggörandet av detta Tilläggsprospekt har gjort en anmälan eller på annat sätt samtyckt till teckning av units i Erbjudandet har, i enlighet med artikel 23 i Prospektförordningen rätt att återkalla sin anmälan eller samtycke inom två arbetsdagar från offentliggörandet av Tilläggsprospektet, det vill säga till och med den 29 oktober 2024. Återkallelse ska ske skriftligen till Mangold Fondkommission AB, Ärende: Mantex, via e-post till emissioner@mangold.se. Investerare som anmält sig för teckning via förvaltare ska kontakta sin förvaltare avseende återkallelse. Anmälan som ej återkallas inom angiven tid kommer att förbli bindande och om investerare önskar kvarstå vid sin teckning av units behöver denne inte vidta några åtgärder. Prospektet och Tilläggsprospektet finns tillgängliga på www.mantex.se och www.fi.se. För fullständig information och övriga villkor om Erbjudandet hänvisas till Prospektet.

TILLÄGG I PROSPEKTET

Bolagets pressmeddelande från den 16 oktober 2024 och 23 oktober 2024 föranleder följande tillägg i Prospektet:

Det sjätte stycket uppifrån på sidan 21 i Prospektet, i avsnitt "Verksamhetsbeskrivning" ska lyda enligt följande:

Mantex signerade under 2022 ett 10-årskontrakt för mättjänsten med pappersmassabruket Waggeryd Cell, vilka använder Biomass Analyzer för att kontrollera fukthalten i inkommande sågverksflis som levereras med lastbilar. Genom att använda Biomass Analyzer har Waggeryd Cell kunnat skapa ett flöde vid ankomsten där egen personal inte behövs samt möjlighet att ta emot råvara dygnet runt, vilket leder till väsentliga besparingar och effektiviseringar. I oktober 2024 signerades två femåriga kontrakt med Rottneros Bruk i Sunne respektive Arctic Paper avseende mättjänst för Biomass Analyzer. Totalt uppgår värdet med vardera massabruk under avtalsperioden till 2,3 MSEK, vilket tillför Mantex 4,6 MSEK under femårsperioden.